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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E |
PERSONAVE Qg ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHT

PUBLIKE”

NTEGRITETIT TE
ROJNE FUNKSIONE

DATE: 25 / 02 12023

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

VENDBANIM

EDUBRD GiEe, @

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ife nénshkruari /a _EQURRD &y €€ , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, té Paplota, dhe té pasakta né kéta Formular

dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t&
mbrojtjen e té dhénave personale

EDVRRO gl /T

(emér, mbiemér, nénshirim)

EDUBRD LEig¢y @/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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;gﬁ%ﬁ \9%'?1‘291/9 HAOHIERSPE me ven

dim _gjyqgésor té formés S€ preré nga njé autoritet

\éﬁblptar ose i huaj? (Vend

os X pérbri pérgjigjes)

PO

Nr dhe data e
vendimit gjyqésor
té formés sé preré

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimi

Masa e dénimit me
‘burgim

t gjygésor

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

'Nenri

Lioji -

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar n

sl

ga njé autoritet qgjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té

pazgjidhur me vendim qjyqésor té formés

Sé preré? (Vendos X pérbri perQ//qles)

nate
vendimit
gjyqésor
jopérfundimtar

Veprapenale pér té cilén Jenl denuar NAL

““Vendimi

Neni

wEloji

_pérfundimtar/Dénimi

EQURRD KR\E Ci p o

(emér, mblemer,

rim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsyet e ﬂ‘Peri'L‘l»dh»a/Datauf :R'ezulbta»tet‘_-_

L

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatu

ese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (\Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o [ 1
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
| Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet S Periudha/Data -

Rezulatet

5. A _éshté caktuar ndaj jush ndonjé
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jogzg‘;

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

heré masé Shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

PO

fused mech (T
(emér, mbiemér, ne’Trslrl(/m)
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Arresti né 'ébﬁtépi
Arresti né b

| Vepra penale pér t8 [
Cilén akuzoheshit
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Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Autoriteti

urdhérues

—

EDUBRD Gire /7

(emér, mbiemér, nénm

.
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b%@g’ni te dhénat e méposhtme:

__Qyteti-dhe

gjedetienkerd 14

ATS)
aj 202

Sja‘ débimit o ”-",_T'é_-ﬁdhér’iat?éia_kt'_:i‘t té débimit

v

Nése po, spe

Qyteti dhe -

jetuar

Pl Arsyea
Shteti ku keni |

cifikoni té dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetddi
pasakta, konfirmoj

Shénim: Né rast referimi té akteve

jshém pér pasojat ligjore
saktésiné e té dhénave ta

né rast té& deklarimeve t& pavérteta
pasqyruara né kété Formular.

_EDOBRD s EC @/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

, té paplota apo t&

4

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin

jané té pamjaftueshme PEr deklarimin e té dhénave
e té gjitha té dhénave.
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www.kqz.gov.al REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

(Model KQZ—@4-98W}:

DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE BANKARE TE POSACME

[ Zgjedhje pér Qrganet e Qeverisjes Vendore Data e zgjedhjeve ,l(( OS QOQ 3 j
\ e
i 1. EOUBRD AMDER AlEC 2. Datélindia {5.10. { $84
ke E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
Z < :
:é s 3. Adresa ATALKE
2
RS} < \
=& 4.Gjinia  PRIm [ 5.vendlindia U DENES AW KODER
Bashkia Qarku
J
\
8 a) DParti DE“OKR“T\KE , PD
a (emri zyrtar i partisé) (shkronjat nistore)
(o)
S b) D Koalicion ’
= (emri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)
= T D | propozuar nga zgjedhésit
J
T 2
2 = Numri i llogarisé , Banka
<L
(2T
F3
= w J
AUTORIZOJ

Komisionin Qendror té Zgjedhjeve dhe té ngarkuarit e tij pér t& marré drejtpérdrejt nga banka té
dhéna pér té gjitha transaksionet e llogarisé.

KANDIDATI

FDUBRD &eeEct (2, 9503 202

(emér, mbiemér) nenshkrimi) (data dd/mm/vvwv)




